UBND HUYỆN LẤP VÒ
TRƯỜNG THCS MỸ AN HƯNG B
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Số:      /KH - MAHB
	Lấp Vò, ngày 30  tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 05
	Thứ/ Ngày
	Nội dung công việc
	Phân công thực hiện

	2

30/9/2024
	- 7h00’ Chào cờ: Triển khai kế trong trong tuần; Tuyên truyền ATGT,
-  13h30’ Họp Ban chấp hành Đảng bộ (mở rộng)
	-Phúc, GVCN; Công an xã MAHB;
-Xuyên.

	3

01/10/2024
	- 9h00’ Họp hội ý đầu tuần;
- Dạy HĐTN 7a3, 7a1;
- Tổng hợp các biểu mẫu thi đua; tập hợp hồ sơ  hội nghị VC-NLĐ gửi báo cáo về phòng Giáo dục phê duyệt;

- Xây dựng kế hoạch triển khai hưởng ứng ngày Pháp Luật Việt Nam
	-Dũng, Liễu, Hằng, Phúc, Chi;

-Dũng

- BCH Công đoàn
-Dũng.

	4

02/10/2024
	- Hoàn thành dữ liệu báo cáo đầu năm (EMIS) gửi về phòng giáo dục
-  Triển khai công tác lao động: Trồng và chăm sóc hoa trong các bồn cây.
	-Giàu, Nhi, Minh;
-Dũng, Phúc, Ngân.

	5

03/10/2024
	- 7g30’ Tiếp đoàn khảo sát sửa chữa trường lớp, PCCC của huyện;
- Phê duyệt kế hoạt hoạt động Thư viện;
- 11h00’ Đọc sách 7 Thói quen thành đạt.
	-Dũng, Liễu, Anh Thảo;
-Dũng, Lập.
-Dũng.

	6

04/10/2024
	- Xây dựng kế hoạch phối hợp giữa Nhà trường và ban Công an xã trong công tác đảm bảo an ninh trường học;
- Đôn đốc các tổ làm các kế hoạch đầu năm.
	-Dũng, Giàu;
-Dũng.

	7

05/10/2024
	-  Họp chủ nhiệm theo giờ giải lao của các buổi sáng, chiều.
	-Dũng, Phúc, GVCN.

	Nơi nhận :

· BLĐ trường;
· Các Tổ trưởng;
· Các Đoàn thể;
· Đăng Website;
· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Trần Ngọc Dũng

PAGE
2